[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

皖经信科技函〔2017〕1302号

关于召开2017年产学研合作（临泉）

精准对接会的通知

阜阳市经信委，有关高校科研单位：

为探索开展产学研精准对接工作新模式，积极搭建产学研合作对接示范平台，帮助企业解决生产过程中遇到的技术难题，加快科技成果转化，增强企业技术创新能力，经研究，决定召开2017年产学研合作（临泉）精准对接会。现就有关事项通知如下：

一、会议主题

创新合作  服务发展

二、主要内容

针对临泉县工业企业技术需求，开展产学研精准对接及技术诊断，着力解决一批企业技术难题、推广一批先进技术、促进一批科研成果转移转化，推动县域工业技术升级，促进全省工业经济持续健康发展。

三、主办和承办单位

主办：安徽省经济和信息化委员会

承办：临泉县政府、省新技术推广站

四、时间和地点

时间：2017年10月12日上午，会期半天，11日下午报到。

报到地点：临泉县金谷豪登大酒店（县政府西门50米处）。

会议地点：临泉县政府会议中心

五、参会人员

1、临泉县经济开发区、有关产业集群镇领导及临泉县规模以上工业企业相关负责人各1人；

2、高校、科研机构领导及专家；

3、有关新闻媒体记者。

六、有关事项

1、请临泉县经信委负责通知所辖企业参会。

2、有关高校、科研院所参会人员食宿统一安排，参会人员请于10月11日下午2:30，从省经信委大院内（合肥市屯溪路306号）统一乘坐会议交通车出发。

联系人：省经信委科技处  周鸿、李明胜、李华。

联系电话：0551-62871860、62871823、62871820。

安徽省经济和信息化委员会

2017年9月27日